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Gminny Dzień Strażaka w Korzennej

Przekazanie sztandaru jednostce OSP Korzenna Centrum było kulminacyjnym punktem wczorajszych
(28 kwietnia) obchodów Gminnego Dnia Strażaka. Święto wykorzystano także jako okazję do
przyznania druhom odznaczeń.

Tradycyjnie obchody rozpoczęto mszą św. w kościele parafialnym w Korzennej, w trakcie której
poświęcono sztandar dla najmłodszej jednostki w gminie oraz proporzec dla jej Młodzieżowej
Drużyny Pożarniczej. Potem przemaszerowano do siedziby jednostki OSP Korzenna Centrum, która
w tym roku była gospodarzem uroczystości.

W tym roku z zaproszenia skorzystały delegacje nie tylko wszystkich jednostek z terenu gminy, ale
także kilka zaprzyjaźnionych jednostek spoza gminy m.in. OSP Paszyn, OSP Błażkowa i OSP
Krużlowa Wyżna. Po raz pierwszy pojawiły się także poczty sztandarowe szkół z terenu gminy. Jak
zwykle nie zabrakło również zaproszonych gości, wśród których byli m.in. parlamentarzyści
(Arkadiusz Mularczyk, Barbara Bartuś), radni Sejmiku Województwa Małopolskiego (Marta
Mordarska i Stanisław Pasoń), radni Rady Gminy Korzenna, sołtysi oraz mieszkańcy gminy.

Wszyscy byli świadkami przekazania nowego sztandaru jednostce i proporca dla MDP. Ważny symbol
jednostka będzie teraz mogła prezentować, dzięki sponsorowi Leszkowi Szlachcie, który nie po raz
pierwszy wsparł jednostkę. – Strzeżcie go i bądźcie wierni tradycji i wartościom, które symbolizuje.
Noście go z dumą, do której upoważnia was dotychczasowa praca i jej efekty – mówił w
okolicznościowym przemówieniu wójt Leszek Skowron. Przy okazji miał jeszcze bardzo dobrą
wiadomość dla gospodarzy uroczystości o akceptacji przez władze województwa małopolskiego
wniosku o dofinansowanie zakupu nowego samochodu. OSP Korzenna Centrum otrzyma na ten cel
780 tys. zł. – To znakomita wiadomość i ogromny powód do radości – komentował Andrzej Kubisz,
prezes jednostki.

Szczególnie dobrze wczorajsze święto kojarzyć się będzie także nagrodzonym strażakom.
Wyróżnienie Zasłużony dla Pożarnictwa Ziemi Sądeckiej otrzymali: Andrzej Szeliga oraz Zbigniew
Semla (obaj OSP Korzenna Centrum). Odznakę Wzorowy Strażak przyznano Pawłowi Miłkowskiemu i
Andrzejowi Kubiszowi (obaj OSP Korzenna Centrum), odznaczeniami za wysługę lat nagrodzono:
Szymona Semlę Rafała Semlę, Pawła Kasprzyka, Marcina Kasprzyka, Tomasza Kaprzyka, Łukasza
Stawiarskiego, Sylwestra Kantora (wszyscy OSP Korzenna Centrum) oraz Stanisława Klimka i
Jarosława Mikę (obaj OSP Wojnarowa). Z kolei Sebastian Porębski z OSP Korzenna Centrum
otrzymał Złotą Odznakę Opiekuna Drużyny Pożarniczej.

Po części oficjalnej i wspólnym obiedzie rozpoczęła się wspólna zabawa, która trwała do późnych
godzin nocnych.
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